
 
 
 
Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 8 del Regolamento 
approvato con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 28 del 
13.12.2016. 
 
Meledo, lì 06.03.2017 
 
         Il Direttore/Segretario  
                                     (Petris Dr. Luigi) 
 
 
 
 
 
 
 
Visto per regolarità contabile e conformità amministrativa. 
 

 
 

Meledo, li 06.03.2017 
 

Il Capo Area Economico-Finanziaria 
                   (Zanin Dr. Giorgio) 
 
 

 
 
 
 
 
Certifico che la presente copia è conforme all’originale esistente presso questo 
ufficio. 
 
Meledo, lì ________________ 
   

         Il Direttore/Segretario  
                        (Petris Dr. Luigi) 

 
 
 

 
 

 
 
 

I.P.A.B. «G. BISOGNIN» 
Servizi Socio Assistenziali 

Via G. Bisognin, 6 
36040 Meledo di Sarego (VI) 

 

 

Registro determinazioni: n. 45 del 06/03/2017  

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 
 
 
 

L’anno duemiladiciasette , il giorno sei del mese di marzo  presso la 

sede dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” Servizi Socio Assistenziali, in Via G. 

Bisognin n. 6, il Direttore – Segretario dell’Ente Petris Dr. Luigi, sulla 

base di quanto disposto dal Regolamento di Amministrazione e di 

organizzazione degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione 

n. 28 del 13.12.2016, ha adottato la presente determinazione in 

merito al seguente oggetto: 
 
 
 

 

LIQUIDAZIONE COMPENSO COLLAUDO ING. PIAZZA A. 
 



 
IL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 

RICHIAMATA la deliberazione del CDA n. 68 del 28/07/2009 con la quale si prendeva atto 

della nomina a collaudatore dell’Ing. Adolfo Piazza da parte della Regione Veneto, 

relativamente ad un contributo erogato dalla Regione stessa per opere di straordinaria 

manutenzione della sede dell’Ente; 

 

RICHIAMATA  la deliberazione n.27 del 18/10/2016 con la quale, a seguito sollecito della 

direzione dell’ Area Sanità e Sociale, la Regione Veneto riconfermava l’incarico e l’impegno a 

produrre la documentazione del collaudo delle opere stesse; 

 

RICHIAMATA  altresì la deliberazione n.37 del 27/11/2016 con la quale si approvava la 

documentazione di collaudo in parola e l’impegno di spesa per le competenze del tecnico 

quantificato in € 6.230,85 oltre Cnpaia e IVA di legge; 

 
RICHIAMATA  la deliberazione n.6 del 24/02/2017 con la quale si riscontravano alcune 
richieste di chiarimento da parte degli uffici regionali; 
 
ATTESO che gli elaborati sono stati consegnati in Regione; 

 

VISTO l’avviso di parcella allegato sub. a) dell’Ing. Piazza Adolfo; 

 

DATO ATTO  che l’acquisto in parola è soggetto agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari 

di cui alla L. 13/08/2010 n.136 e D.L. 187 del 12/11/2010 convertito nella L. 217/2010, e che 

pertanto è stato acquisito il CIG relativo al presente affidamento che è il seguente:  

ZDB1CCFC5C; 

EVIDENZIATO che la stessa è corrispondente con l’impegno di spesa di cui sopra; 

 

VISTO il regolamento di Amministrazione; 

 

VISTA la deliberazione nr. 31 del 27/12/2016, che approva il bilancio economico annuale  di  

previsione esercizio 2017  e la relativa Relazione programmatica; 

 

VISTO il vigente Statuto; 

 

DETERMINA 
 

Per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

1° - di dare atto che il lavoro del collaudatore incaricato si è regolarmente concluso; 

2°- di liquidare e pagare al medesimo la somma di € 6.230,85 oltre cnpaia e IVA, come da  

avviso di parcella allegato sub a); 

3°- di imputare la relativa spesa totale di € 7.905,70 al conto “Fabbricati strumentali” del 

bilancio economico annuale dell’esercizio 2016; 

4°- di prendere atto che il CIG attribuito ai fini della normativa vigente sui flussi finanziari è il 

seguente: ZDB1CCFC5C. 

 

 

 


